

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 002/2023- PE-PMA.

Resultado da Homologação

0001 - URNA FUNERÁRIA PARA ADULTOS EM MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, ALÇA DURA AMARELA E TRAVESSEIRO BRANCO EM TNT COM ACABAMENTO 100%(1,50 A 1,90M). - MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA. - Valor Referência: 933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCELINO DA SILVA PINHEIRO	MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA.	800 Unidade	914,00	731.200,00	Homologado em 07/03/2023 14:55:30 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0002 - URNA OBESA FUNERÁRIA PARA ADULTOS EM MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, ALÇA DURA AMARELA E TRAVESSEIRO BRANCO EM TNT COM ACABAMENTO 100%(1,50 A 2.00 M). - MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA. - Valor Referência: 1.126,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCELINO DA SILVA PINHEIRO	MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA.	200 Unidade	1.124,00	224.800,00	Homologado em 07/03/2023 14:55:30 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0003 - URNA FUNERÁRIA PARA CRIANÇAS EM MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, ALÇA DURA AMARELA E TRAVESSEIRO BRANCO EM TNT COM ACABAMENTO 100%(1,10 A 1,40M). - MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA. - Valor Referência: 553,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCELINO DA SILVA PINHEIRO	MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA.	200 Unidade	539,00	107.800,00	Homologado em 07/03/2023 14:55:30 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0004 - URNA FUNERÁRIA PARA BEBÊ EM MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, ALÇA DURA AMARELA E TRAVESSEIRO BRANCO EM TNT COM ACABAMENTO 100%(0,50 A 1,00M). - MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA. - Valor Referência: 466,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCELINO DA SILVA PINHEIRO	MADEIRA MARUPÁ, ENVERNIZADA.	200 Unidade	444,00	88.800,00	Homologado em 07/03/2023 14:55:30 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0005 - TRANSLADO BELÉM- ABAETETUBA COM ATENDIMENTO 24 H QUANDO SOLICITADO. - PRÓPRIA - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCELINO DA SILVA PINHEIRO	PRÓPRIA	196.800 Quilômetro	4,45	875.760,00	Homologado em 07/03/2023 14:55:30 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

JOSIANE DA COSTA BAIA

Autoridade Competente

